Lumituuli Oy

LITEEVAIATO

TULOBLASEKEELKA

1.1.2003

Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut

Aipeet, tarvikkeet ja tawvarat

Ostot tilikauden aikana

Yhteensl

Henkiloatdkulut

Palkat ja palkkiot

Henkildaivukulut
Elikekulut

Muut henkilésivukulut
Henkildstékulut yht

Polstot ja arvopalentumiset

Suunnitelman mukaiset polstot

Liikatoiminnan maut kuluk

LITEEVOTTTO (-TAPPIO)

Raheitustuotot ja =kulut:
Tuctot muista pysyvien vaetaavien

sijoitukaiasta
Eorkotustot

= 31.12.2003

Korkokulut ja suut raholtuskulut

Yhteensi

VOITTO (TAPPIO) ENWEN SATUNNAISIA ERIA

YOITTO (TAPPIC) ENNEN TILINPAATOSSITRTOJA

JA VEROJA

Tuloverat

TILITEATDEN VOITTO

(TAPPIO)

1-1.2“0’3_
31.12.2003

51 736,16
17 764,75

13 507,26-
13 507,26-
8 810,00-
1 455,06-

320,44~
10 625,50~

31 895,95~

31 885,95~

9 206,70-

4 265,50

215,48

233,49
5%,30-

389,68

4 555,18

4 655,18
62,49=

4 592,69

1.,1.2002-
31.12.2002

36 458,38
8 452,04

15 334,23~
15 334,23-
7 430,00-
1 203,66-

469,48-
% 103,14-

31 870,80-
31 870,80=
8 660.04-

20 057.78-

0,00
255,46

8,20-
255,26

19 802,53-

19 802.52-
0,00

19 802,52-



